
Ungmedarbejdere til Hasseris Ungdomsklub pr. 1.
september 2026

Hasseris Ungdomsklub søger en-to ungmedarbejdere til fritidsjob pr. 1. september 2026

Vil du være med til at gøre en forskel for andre unge? Hasseris Ungdomsklub søger en eller to
ungmedarbejdere!

Hasseris Ungdomsklub søger en til to engagerede og ansvarsfulde unge mellem 13 og 17 år, som
har lyst til at være en del af fællesskabet – og samtidig være med til at skabe gode oplevelser for
andre unge i klubben.
Som ungmedarbejder får du mulighed for at udvikle dig, tage ansvar og få erfaring med både
planlægning og gennemførelse af fede aktiviteter – alt sammen under vejledning og samarbejde
med klubbens personale.
Om Hasseris Ungdomsklub
Hasseris Ungdomsklub er en del af UngAalborg – et fritidstilbud for unge fra 7. klasse til 19 år. Her
handler det om at lære, være, lykkes og gro i et positivt fællesskab, hvor ungeinddragelse er i
centrum. I klubben får de unge reel indflydelse og medbestemmelse på aktiviteter og indhold, mens
de voksne sætter rammerne og støtter processen.
Klubben tilbyder et trygt miljø med frihed under ansvar, hvor man selv vælger, hvornår og hvordan
man deltager – fx i spil, musik, gaming, hygge eller ture. Der lægges vægt på gode relationer,
samarbejde med forældre og et tæt SSP-samarbejde.
Som medarbejder i Hasseris Ungdomsklub bliver du en del af et engageret team, der arbejder for
at se, høre og inkludere unge – og skabe aktiviteter, der gør en forskel i deres liv. Klubben har
åbent mandag, tirsdag og torsdag kl. 19.00–22.00 samt ved særlige arrangementer og
weekendture.

Om jobbet
Som ungmedarbejder bliver du en vigtig del af hverdagen i klubben. Dine opgaver vil blandt andet
være:
Salg og vareopfyldning: Salg af slik, sodavand og chips i klubbens bod
Opfyldning af varer i køleskab og på hylder
Praktiske opgaver: Hjælpe med praktiske opgaver i klubben (fx oprydning, borddækning, klargøring
til aktiviteter)
Udlevering af udstyr som bordtennisbat, bolde og fodbolde
Bidrage til generel orden og renlighed i klubben i løbet af åbningstiden. Tage en runde i klubben
med kosten, hvis der f.eks. har været hyggeaften med popcorn
Sørge for oprydning inden lukketid, så klubbens område efterlades pæne og ryddelige
Aktivitetsstøtte: Deltage i og sætte gang i sociale aktiviteter såsom en dans i klubbens diskotek
eller spille bordtennis med klubbens medlemmer
Klargøre lokaler og materialer før aktiviteter
Andet: Ad hoc-opgaver – opgaverne kan løbende blive ændret og tilpasset

Hvem er du?
Vi leder efter en ung, der:
Har lyst til at engagere sig i fællesskabet og sætte gang i aktiviteter i klubben sammen med
klubbens medlemmer
Er positiv, hjælpsom og møder til tiden
Tør tage initiativ og kan se hvor der er brug for en ekstra hånd
Er nysgerrig på at lære og udvikle sig
Er udadvendt og kan lide at tale med andre unge – også på tværs af klasser, årgange og skoler
Du kan spejle dig i UngAalborgs idealer for ung til ung:
Du er en rollemodel og bidrager til aktiviteter for og med andre unge
Du inspirerer og giver andre unge mod og motivation
Du er kulturbærer for, hvordan man er sammen i klubben
Du tager ansvar for at skabe et godt og imødekommende værtskab

Fakta om stillingen
Ansættelse: Ansættelsen løber i første omgang fra d. 1. september 2026 indtil 1. juli 2027 (med
mulighed for forlængelse)
Omfang: Gennemsnitlig 2-4 timer om ugen. Timerne kan enten varetages af en medarbejder eller
deles mellem to. Der er tale om et fritidsjob på deltid – timerne kan variere fra måned til måned i
forhold til aktiviteter og behov. Dog planlægges der efter, at man skal arbejde i Hasseris
Ungdomsklub en dag om ugen, enten mandag, tirsdag eller torsdag i 35 uger årligt.
Løn: Efter gældende overenskomst.
Arbejdstid: Primært om aftenen og evt. udvalgte eftermiddage og weekender ved
klubaktiviteter/ture.



Arbejdstiden vil blive planlagt før opstart ud fra den enkelte kandidats alder jf. lovgivning og regler
for unge i arbejde.
Ansvar: Ungarbejderne har intet pædagogisk ansvar. Dette varetages udelukkende af det faste
pædagogiske personale. Alle opgaver udføres under støtte og vejledning af den klubansvarlige,
eller en voksen-kollega på stedet.

Vil du være med?
Hvis du er interesseret, så send en ansøgning, hvor du fortæller lidt om dig selv, hvorfor du søger
jobbet, og hvorfor vi skal vælge dig.
Ansøgningsfrist: søndag d. 16. august 2026. Alle kandidater som udvælges til samtale vil blive
kontaktet mandag d. 17 august om eftermiddagen.
Samtaler: Forventes afholdt tirsdag d. 18. august fra kl. 18 i Hasseris Ungdomsklub, Mester Eriks
Vej 70, 9000 Aalborg.
Det er muligt at aftale et besøg i klubben en mandag eller tirsdag ved at kontakte klubansvarlig
Nina Mørch.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Klubansvarlig Nina Mørch: +45 2673 6700 / nina7661@ungaalborg.dk
Leder for området Martin Løbner Kappel: +45 9352 0911 / martin@ungaalborg.dk

Vi glæder os til at høre fra dig!
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